ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 015/2018.                                                           Em, 05 de fevereiro de 2018.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO APARELHO DE

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA PARA O

HOSPITAL MUNICIPAL DE TAMOIOS.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr.

Prefeito solicitando um aparelho de tomografia computadorizada para o Hospital Municipal

de Tamoios no 2º Distrito de Cabo Frio.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2018.

ADEIR NOVAES

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:
Esta proposta visa melhor atender a população do distrito de Tamois, devido a grande

demanda que se é encaminhada para  o primeiro distrito Cabo Frio, e necessidade dos

pacientes.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa proposta.